
競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

2025 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日：2025 年 1月 11 日（土）、12 日（日） 

 

Communiqué 17 

 

 

  

女子Jr　1kｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 H 2 山口 成美 ヤマグチ ナルミ 18 2301000 京都 精華学園高等学校 1 分 19 秒 473 45.30 1

1 B 1 福井 柚姫 フクイ ユズキ 17 2401309 静岡 浜松学院高等学校 1 分 28 秒 741 40.57 2

男子U17　1kｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

6 H 6 落合 隼 オチアイ シュン 16 2301292 静岡 静岡北高等学校 1 分 09 秒 751 51.61 1

5 H 9 杉山 陽翔 スギヤマ ハルト 16 2401310 静岡 伊豆総合高等学校 1 分 10 秒 243 51.25 2

5 B 13 大渕 要 オオブチ カナメ 16 2300052 愛知 安祥中学校 1 分 11 秒 955 50.03 3

4 B 10 橋本 貫志 ハシモト カンジ 16 2400918 北海道 苫小牧東高等学校 1 分 13 秒 138 49.22 4

4 H 5 大石 琉斗 オオイシ リュウト 16 2401087 静岡 静岡北高等学校 1 分 14 秒 583 48.27 5

3 H 12 加茂 若丸 カモ ワカマル 16 2401492 静岡 浜松学院高等学校 1 分 17 秒 969 46.17 6

1 H 8 大川 翔煌 オオカワ ショウキ 16 2401249 静岡 伊豆総合高等学校 1 分 19 秒 532 45.26 7

2 B 7 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 16 2302442 静岡 静岡北中学校 1 分 20 秒 820 44.54 8

2 H 14 平山 柚輝 ヒラヤマ ユズキ 16 2401411 静岡 浜松学院高等学校 1 分 21 秒 250 44.31 9

3 B 4 倉谷 希輝 クラタニ　キラ 15 2300479 愛知 オルカ 分 秒 DNS

6 B 11 大石 和輝 オオイシ カズキ 16 2401403 静岡 浜松学院高等学校 分 秒 DNS

タイム

タイム
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男子Jr　1ｋｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

19 H 48 清水 快晟 シミズ カイセイ 18 1800076 愛知 岐阜第一高等学校 1 分 06 秒 881 53.83 1

19 B 49 永井 琉生 ナガイ ルイ 18 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 07 秒 456 53.37 2

18 H 15 丸山 力 マルヤマ リキ 17 2301541 静岡 静岡北高等学校 1 分 08 秒 217 52.77 3

18 B 46 寺本 晃大 テラモト コウダイ 18 2201114 愛知 名古屋たちばな高等学校 1 分 08 秒 983 52.19 4

12 B 35 倉谷 侠俐 クラタニ　カイリ 17 2200079 愛知 名古屋たちばな高等学校 1 分 09 秒 234 52.00 5

15 H 27 須藤 虎之輔 スドウ トラノスケ 17 2300141 鳥取 倉吉総合産業高校 1 分 10 秒 061 51.38 6

16 B 50 志田 海翔 シダ カイト 18 2300889 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 10 秒 264 51.24 7

17 H 52 田中 勇成 タナカ ユウセイ 18 2301844 三重 朝明高等学校 1 分 10 秒 382 51.15 8

12 H 31 井上 颯人 イノウエ ハヤト 17 2400253 愛知 名古屋たちばな高等学校 1 分 10 秒 653 50.95 9

15 B 16 小杉 羽潤 コスギ ハウル 17 2301369 静岡 静岡北高等学校 1 分 11 秒 245 50.53 10

16 H 25 長嶺 六三志 ナガミネ ムサシ 17 2401205 沖縄 沖縄工業高等学校 1 分 11 秒 291 50.50 11

14 B 37 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 18 2301422 静岡 静岡北高等学校 1 分 11 秒 410 50.41 12

17 B 43 高地 広海 コウチ ヒロウミ 18 2301310 沖縄 沖縄工業高等学校 1 分 11 秒 443 50.39 13

14 H 42 新村 匠翔 シンムラ タクト 18 2301423 静岡 浜松学院高等学校 1 分 11 秒 680 50.22 14

11 H 47 小林 柊友 コバヤシ ヒュウ 18 2301017 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 11 秒 928 50.05 15

10 B 38 望月 健太 モチヅキ ケンタ 18 2301540 静岡 静岡北高等学校 1 分 11 秒 949 50.04 16

2 H 24 高田 蒼一朗 タカダ ソウイチロウ 17 2401901 北海道 帯広柏葉高等学校 1 分 12 秒 263 49.82 17

8 B 23 中嶋 兜稀 ナカジマ トウマ 17 2401399 静岡 伊豆総合高等学校 1 分 12 秒 524 49.64 18

13 H 26 竹内 悠剛 タケウチ ユウゴ 17 6321401 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 12 秒 548 49.62 19

5 B 39 泉 遥樹 イズミ ハルキ 18 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 1 分 13 秒 378 49.06 20

7 B 40 明石 悠之介 アカシ ユウノスケ 18 2302360 北海道 札幌創成高等学校 1 分 13 秒 698 48.85 21

8 H 44 喜納 楓太 キナ フウタ 18 2302355 沖縄 沖縄工業高等学校 1 分 15 秒 067 47.96 22

13 B 45 松田 大空 マツダ ソラ 18 2302321 沖縄 興南高等学校 1 分 15 秒 096 47.94 23

10 H 22 露木 真心 ツユキ マサト 17 2401415 静岡 伊豆総合高等学校 1 分 15 秒 385 47.75 24

3 B 41 河野 然 カワノ ゼン 18 2401943 北海道 旭川市西高等学校 1 分 15 秒 703 47.55 25

9 H 34 佐藤 永遠 サトウ トワ 17 2301703 三重 朝明高等学校 1 分 16 秒 266 47.20 26

9 B 21 大川 楽人 オオカワ ガクト 17 2301526 静岡 伊豆総合高等学校 1 分 16 秒 357 47.15 27

6 H 29 川上 柊 カワカミ シュン 17 2401440 静岡 浜松学院高等学校 1 分 16 秒 560 47.02 28

2 B 19 関 玲空 セキ レア 17 2401350 静岡 静岡北高等学校 1 分 16 秒 637 46.97 29

6 B 33 山口 春 ヤマグチ ハル 17 2301927 東京 エイダイラバネロ 1 分 17 秒 103 46.69 30

4 H 20 大塚 琉 オオツカ リュウ 17 2401349 静岡 静岡北高等学校 1 分 17 秒 411 46.51 31

3 H 32 下原 銀河 シモハラ ギンガ 17 2401097 愛知 名古屋たちばな高等学校 1 分 19 秒 054 45.54 32

1 H 51 川合 真力 カワイ マサチカ 18 2401497 静岡 浜松学院高等学校 1 分 25 秒 081 42.31 33

1 B 28 石井 駿多 イシイ シュンタ 17 2401479 静岡 浜松学院高等学校 1 分 26 秒 188 41.77 34

4 B 18 前島 幸生 マエジマ コウセイ 17 2400993 静岡 静岡北高等学校 分 秒 DNS

5 H 30 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 17 2201727 東京 スミタラバネロ 分 秒 DNS

7 H 17 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 17 2301146 静岡 静岡北高等学校 分 秒 DNS

11 B 36 大石 哲平 オオイシ テッペイ 18 2100120 静岡 静岡北高等学校 分 秒 DNS

タイム
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女子Jr＋男子U17　ケイリン＜1回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 6 落合 隼 オチアイ シュン 16 2301292 静岡 静岡北高等学校 11.93 1

1 4 2 山口 成美 ヤマグチ ナルミ 18 2301000 京都 精華学園高等学校 2

1 5 14 平山 柚輝 ヒラヤマ ユズキ 16 2401411 静岡 浜松学院高等学校 3

1 2 11 大石 和輝 オオイシ カズキ 16 2401403 静岡 浜松学院高等学校 DNS

1 3 4 倉谷 希輝 クラタニ　キラ 15 2300479 愛知 オルカ DNS

2 4 13 大渕 要 オオブチ カナメ 16 2300052 愛知 安祥中学校 12.857 1

2 3 12 加茂 若丸 カモ ワカマル 16 2401492 静岡 浜松学院高等学校 2

2 1 8 大川 翔煌 オオカワ ショウキ 16 2401249 静岡 伊豆総合高等学校 3

2 2 1 福井 柚姫 フクイ ユズキ 17 2401309 静岡 浜松学院高等学校 4

3 2 9 杉山 陽翔 スギヤマ ハルト 16 2401310 静岡 伊豆総合高等学校 12.99 1

3 3 10 橋本 貫志 ハシモト カンジ 16 2400918 北海道 苫小牧東高等学校 2

3 4 5 大石 琉斗 オオイシ リュウト 16 2401087 静岡 静岡北高等学校 3

3 1 7 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 16 2302442 静岡 静岡北中学校 DNS
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男子ジュニア　ケイリン＜1回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 5 45 松田 大空 マツダ ソラ 18 2302321 沖縄 興南高等学校 13.127 1

1 2 22 露木 真心 ツユキ マサト 17 2401415 静岡 伊豆総合高等学校 2

1 3 51 川合 真力 カワイ マサチカ 18 2401497 静岡 浜松学院高等学校 3

1 1 17 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 17 2301146 静岡 静岡北高等学校 DNS

1 4 30 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 17 2201727 東京 スミタラバネロ DNS

2 5 48 清水 快晟 シミズ カイセイ 18 1800076 愛知 岐阜第一高等学校 11.393 1

2 2 26 竹内 悠剛 タケウチ ユウゴ 17 6321401 岐阜 岐阜第一高等学校 2

2 3 38 望月 健太 モチヅキ ケンタ 18 2301540 静岡 静岡北高等学校 3

2 4 42 新村 匠翔 シンムラ タクト 18 2301423 静岡 浜松学院高等学校 4

2 1 18 前島 幸生 マエジマ コウセイ 17 2400993 静岡 静岡北高等学校 DNS

3 5 49 永井 琉生 ナガイ ルイ 18 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 11.492 1

3 4 40 明石 悠之介 アカシ ユウノスケ 18 2302360 北海道 札幌創成高等学校 2

3 2 23 中嶋 兜稀 ナカジマ トウマ 17 2401399 静岡 伊豆総合高等学校 3

3 1 16 小杉 羽潤 コスギ ハウル 17 2301369 静岡 静岡北高等学校 4

3 3 32 下原 銀河 シモハラ ギンガ 17 2401097 愛知 名古屋たちばな高等学校 5

4 2 27 須藤 虎之輔 スドウ トラノスケ 17 2300141 鳥取 倉吉総合産業高校 11.848 1

4 3 37 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 18 2301422 静岡 静岡北高等学校 2

4 5 50 志田 海翔 シダ カイト 18 2300889 岐阜 岐阜第一高等学校 3

4 4 43 高地 広海 コウチ ヒロウミ 18 2301310 沖縄 沖縄工業高等学校 4

4 1 19 関 玲空 セキ レア 17 2401350 静岡 静岡北高等学校 5

5 6 52 田中 勇成 タナカ ユウセイ 18 2301844 三重 朝明高等学校 12.47 1

5 5 41 河野 然 カワノ ゼン 18 2401943 北海道 旭川市西高等学校 2

5 4 39 泉 遥樹 イズミ ハルキ 18 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 3

5 3 33 山口 春 ヤマグチ ハル 17 2301927 東京 エイダイラバネロ 4

5 1 20 大塚 琉 オオツカ リュウ 17 2401349 静岡 静岡北高等学校 5

5 2 28 石井 駿多 イシイ シュンタ 17 2401479 静岡 浜松学院高等学校 6

6 5 46 寺本 晃大 テラモト コウダイ 18 2201114 愛知 名古屋たちばな高等学校 11.671 1

6 6 15 丸山 力 マルヤマ リキ 17 2301541 静岡 静岡北高等学校 2

6 4 44 喜納 楓太 キナ フウタ 18 2302355 沖縄 沖縄工業高等学校 3

6 3 34 佐藤 永遠 サトウ トワ 17 2301703 三重 朝明高等学校 4

6 2 29 川上 柊 カワカミ シュン 17 2401440 静岡 浜松学院高等学校 5

6 1 21 大川 楽人 オオカワ ガクト 17 2301526 静岡 伊豆総合高等学校 6

7 4 35 倉谷 侠俐 クラタニ　カイリ 17 2200079 愛知 名古屋たちばな高等学校 12.29 1

7 1 24 高田 蒼一朗 タカダ ソウイチロウ 17 2401901 北海道 帯広柏葉高等学校 2

7 6 47 小林 柊友 コバヤシ ヒュウ 18 2301017 岐阜 岐阜第一高等学校 3

7 3 31 井上 颯人 イノウエ ハヤト 17 2400253 愛知 名古屋たちばな高等学校 4

7 2 25 長嶺 六三志 ナガミネ ムサシ 17 2401205 沖縄 沖縄工業高等学校 5

7 5 36 大石 哲平 オオイシ テッペイ 18 2100120 静岡 静岡北高等学校 DNS

No.27選手は2Aの為、警告とする

No.25選手は8Aの為、警告とする
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女子Jr＋男子U17　ケイリン＜2回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 4 9 杉山 陽翔 スギヤマ ハルト 16 2401310 静岡 伊豆総合高等学校 12.681 1

1 1 13 大渕 要 オオブチ カナメ 16 2300052 愛知 安祥中学校 2

1 3 1 福井 柚姫 フクイ ユズキ 17 2401309 静岡 浜松学院高等学校 3

1 2 4 倉谷 希輝 クラタニ　キラ 15 2300479 愛知 オルカ DNS

1 5 11 大石 和輝 オオイシ カズキ 16 2401403 静岡 浜松学院高等学校 DNS

2 2 6 落合 隼 オチアイ シュン 16 2301292 静岡 静岡北高等学校 12.93 1

2 4 10 橋本 貫志 ハシモト カンジ 16 2400918 北海道 苫小牧東高等学校 2

2 5 2 山口 成美 ヤマグチ ナルミ 18 2301000 京都 精華学園高等学校 3

2 1 7 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 16 2302442 静岡 静岡北中学校 4

2 3 14 平山 柚輝 ヒラヤマ ユズキ 16 2401411 静岡 浜松学院高等学校 5

3 2 3 山本 修斗 ヤマモト シュウト 15 2200576 神奈川 湯河原中学校 12.141 1

3 3 5 大石 琉斗 オオイシ リュウト 16 2401087 静岡 静岡北高等学校 2

3 4 8 大川 翔煌 オオカワ ショウキ 16 2401249 静岡 伊豆総合高等学校 3

3 1 12 加茂 若丸 カモ ワカマル 16 2401492 静岡 浜松学院高等学校 4
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女子Jr＋男子U17　ケイリン＜3回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 5 大石 琉斗 オオイシ リュウト 16 2401087 静岡 静岡北高等学校

1 2 12 加茂 若丸 カモ ワカマル 16 2401492 静岡 浜松学院高等学校

1 3 8 大川 翔煌 オオカワ ショウキ 16 2401249 静岡 伊豆総合高等学校

1 4 1 福井 柚姫 フクイ ユズキ 17 2401309 静岡 浜松学院高等学校

1 5 14 平山 柚輝 ヒラヤマ ユズキ 16 2401411 静岡 浜松学院高等学校

1 6 7 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 16 2302442 静岡 静岡北中学校

2 1 6 落合 隼 オチアイ シュン 16 2301292 静岡 静岡北高等学校

2 2 9 杉山 陽翔 スギヤマ ハルト 16 2401310 静岡 伊豆総合高等学校

2 3 13 大渕 要 オオブチ カナメ 16 2300052 愛知 安祥中学校

2 4 3 山本 修斗 ヤマモト シュウト 15 2200576 神奈川 湯河原中学校

2 5 10 橋本 貫志 ハシモト カンジ 16 2400918 北海道 苫小牧東高等学校

2 6 2 山口 成美 ヤマグチ ナルミ 18 2301000 京都 精華学園高等学校



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 
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男子ジュニア　ケイリン＜2回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 4 46 寺本 晃大 テラモト コウダイ 18 2201114 愛知 名古屋たちばな高等学校 11.427 1

1 1 45 松田 大空 マツダ ソラ 18 2302321 沖縄 興南高等学校 2

1 3 47 小林 柊友 コバヤシ ヒュウ 18 2301017 岐阜 岐阜第一高等学校 3

1 5 20 大塚 琉 オオツカ リュウ 17 2401349 静岡 静岡北高等学校 4

1 2 30 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 17 2201727 東京 スミタラバネロ DNS

2 2 42 新村 匠翔 シンムラ タクト 18 2301423 静岡 浜松学院高等学校 1

2 3 39 泉 遥樹 イズミ ハルキ 18 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 12.848 2

2 1 51 川合 真力 カワイ マサチカ 18 2401497 静岡 浜松学院高等学校 3

2 4 18 前島 幸生 マエジマ コウセイ 17 2400993 静岡 静岡北高等学校 DNS

2 5 17 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 17 2301146 静岡 静岡北高等学校 DNS

3 1 48 清水 快晟 シミズ カイセイ 18 1800076 愛知 岐阜第一高等学校 11.408 1

3 5 44 喜納 楓太 キナ フウタ 18 2302355 沖縄 沖縄工業高等学校 2

3 4 21 大川 楽人 オオカワ ガクト 17 2301526 静岡 伊豆総合高等学校 3

3 3 22 露木 真心 ツユキ マサト 17 2401415 静岡 伊豆総合高等学校 4

3 2 32 下原 銀河 シモハラ ギンガ 17 2401097 愛知 名古屋たちばな高等学校 5

4 1 49 永井 琉生 ナガイ ルイ 18 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 12.02 1

4 2 23 中嶋 兜稀 ナカジマ トウマ 17 2401399 静岡 伊豆総合高等学校 4

4 3 41 河野 然 カワノ ゼン 18 2401943 北海道 旭川市西高等学校 5

4 4 16 小杉 羽潤 コスギ ハウル 17 2301369 静岡 静岡北高等学校 3

4 5 50 志田 海翔 シダ カイト 18 2300889 岐阜 岐阜第一高等学校 2

5 5 31 井上 颯人 イノウエ ハヤト 17 2400253 愛知 名古屋たちばな高等学校 12.8 1

5 1 52 田中 勇成 タナカ ユウセイ 18 2301844 三重 朝明高等学校 2

5 4 43 高地 広海 コウチ ヒロウミ 18 2301310 沖縄 沖縄工業高等学校 3

5 2 26 竹内 悠剛 タケウチ ユウゴ 17 6321401 岐阜 岐阜第一高等学校 4

5 3 38 望月 健太 モチヅキ ケンタ 18 2301540 静岡 静岡北高等学校 5

5 6 28 石井 駿多 イシイ シュンタ 17 2401479 静岡 浜松学院高等学校 6

6 3 27 須藤 虎之輔 スドウ トラノスケ 17 2300141 鳥取 倉吉総合産業高校 11.877 1

6 5 37 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 18 2301422 静岡 静岡北高等学校 2

6 4 34 佐藤 永遠 サトウ トワ 17 2301703 三重 朝明高等学校 3

6 1 25 長嶺 六三志 ナガミネ ムサシ 17 2401205 沖縄 沖縄工業高等学校 4

6 2 19 関 玲空 セキ レア 17 2401350 静岡 静岡北高等学校 5

6 6 29 川上 柊 カワカミ シュン 17 2401440 静岡 浜松学院高等学校 6

7 2 35 倉谷 侠俐 クラタニ　カイリ 17 2200079 愛知 名古屋たちばな高等学校 12.085 1

7 5 15 丸山 力 マルヤマ リキ 17 2301541 静岡 静岡北高等学校 2

7 6 40 明石 悠之介 アカシ ユウノスケ 18 2302360 北海道 札幌創成高等学校 3

7 3 33 山口 春 ヤマグチ ハル 17 2301927 東京 エイダイラバネロ 4

7 1 24 高田 蒼一朗 タカダ ソウイチロウ 17 2401901 北海道 帯広柏葉高等学校 5

7 4 36 大石 哲平 オオイシ テッペイ 18 2100120 静岡 静岡北高等学校 DNS

No.35選手は7A（レース中の危険な走行）により、警告とする



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

2025 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
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Communiqué 24 

 

  

男子ジュニア　ケイリン＜３回目＞ 

＜組み合わせ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 25 長嶺 六三志 ナガミネ ムサシ 17 2401205 沖縄 沖縄工業高等学校

1 2 19 関 玲空 セキ レア 17 2401350 静岡 静岡北高等学校

1 3 32 下原 銀河 シモハラ ギンガ 17 2401097 愛知 名古屋たちばな高等学校

1 4 29 川上 柊 カワカミ シュン 17 2401440 静岡 浜松学院高等学校

1 5 28 石井 駿多 イシイ シュンタ 17 2401479 静岡 浜松学院高等学校

2 1 43 高地 広海 コウチ ヒロウミ 18 2301310 沖縄 沖縄工業高等学校

2 2 38 望月 健太 モチヅキ ケンタ 18 2301540 静岡 静岡北高等学校

2 3 33 山口 春 ヤマグチ ハル 17 2301927 東京 エイダイラバネロ

2 4 21 大川 楽人 オオカワ ガクト 17 2301526 静岡 伊豆総合高等学校

2 5 20 大塚 琉 オオツカ リュウ 17 2401349 静岡 静岡北高等学校

3 1 51 川合 真力 カワイ マサチカ 18 2401497 静岡 浜松学院高等学校

3 2 24 高田 蒼一朗 タカダ ソウイチロウ 17 2401901 北海道 帯広柏葉高等学校

3 3 41 河野 然 カワノ ゼン 18 2401943 北海道 旭川市西高等学校

3 4 16 小杉 羽潤 コスギ ハウル 17 2301369 静岡 静岡北高等学校

3 5 23 中嶋 兜稀 ナカジマ トウマ 17 2401399 静岡 伊豆総合高等学校

3 6 34 佐藤 永遠 サトウ トワ 17 2301703 三重 朝明高等学校

4 1 40 明石 悠之介 アカシ ユウノスケ 18 2302360 北海道 札幌創成高等学校

4 2 44 喜納 楓太 キナ フウタ 18 2302355 沖縄 沖縄工業高等学校

4 3 50 志田 海翔 シダ カイト 18 2300889 岐阜 岐阜第一高等学校

4 4 22 露木 真心 ツユキ マサト 17 2401415 静岡 伊豆総合高等学校

4 5 26 竹内 悠剛 タケウチ ユウゴ 17 6321401 岐阜 岐阜第一高等学校

4 6 47 小林 柊友 コバヤシ ヒュウ 18 2301017 岐阜 岐阜第一高等学校

5 1 52 田中 勇成 タナカ ユウセイ 18 2301844 三重 朝明高等学校

5 2 15 丸山 力 マルヤマ リキ 17 2301541 静岡 静岡北高等学校

5 3 31 井上 颯人 イノウエ ハヤト 17 2400253 愛知 名古屋たちばな高等学校

5 4 37 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 18 2301422 静岡 静岡北高等学校

5 5 42 新村 匠翔 シンムラ タクト 18 2301423 静岡 浜松学院高等学校

5 6 39 泉 遥樹 イズミ ハルキ 18 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

6 1 27 須藤 虎之輔 スドウ トラノスケ 17 2300141 鳥取 倉吉総合産業高校

6 2 35 倉谷 侠俐 クラタニ　カイリ 17 2200079 愛知 名古屋たちばな高等学校

6 3 46 寺本 晃大 テラモト コウダイ 18 2201114 愛知 名古屋たちばな高等学校

6 4 48 清水 快晟 シミズ カイセイ 18 1800076 愛知 岐阜第一高等学校

6 5 49 永井 琉生 ナガイ ルイ 18 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

6 6 45 松田 大空 マツダ ソラ 18 2302321 沖縄 興南高等学校



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 
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女子Jr＋男子U17　ケイリン＜3回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 5 大石 琉斗 オオイシ リュウト 16 2401087 静岡 静岡北高等学校 12.49 1

1 3 8 大川 翔煌 オオカワ ショウキ 16 2401249 静岡 伊豆総合高等学校 2

1 6 7 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 16 2302442 静岡 静岡北中学校 3

1 2 12 加茂 若丸 カモ ワカマル 16 2401492 静岡 浜松学院高等学校 4

1 5 14 平山 柚輝 ヒラヤマ ユズキ 16 2401411 静岡 浜松学院高等学校 5

1 4 1 福井 柚姫 フクイ ユズキ 17 2401309 静岡 浜松学院高等学校 6

2 4 3 山本 修斗 ヤマモト シュウト 15 2200576 神奈川 湯河原中学校 12.172 1

2 2 9 杉山 陽翔 スギヤマ ハルト 16 2401310 静岡 伊豆総合高等学校 2

2 3 13 大渕 要 オオブチ カナメ 16 2300052 愛知 安祥中学校 3

2 1 6 落合 隼 オチアイ シュン 16 2301292 静岡 静岡北高等学校 4

2 5 10 橋本 貫志 ハシモト カンジ 16 2400918 北海道 苫小牧東高等学校 5

2 6 2 山口 成美 ヤマグチ ナルミ 18 2301000 京都 精華学園高等学校 6



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 
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男子ジュニア　ケイリン＜3回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 25 長嶺 六三志 ナガミネ ムサシ 17 2401205 沖縄 沖縄工業高等学校 13.145 1

1 3 32 下原 銀河 シモハラ ギンガ 17 2401097 愛知 名古屋たちばな高等学校 2

1 4 29 川上 柊 カワカミ シュン 17 2401440 静岡 浜松学院高等学校 3

1 2 19 関 玲空 セキ レア 17 2401350 静岡 静岡北高等学校 4

1 5 28 石井 駿多 イシイ シュンタ 17 2401479 静岡 浜松学院高等学校 5

2 1 43 高地 広海 コウチ ヒロウミ 18 2301310 沖縄 沖縄工業高等学校 12.753 1

2 2 38 望月 健太 モチヅキ ケンタ 18 2301540 静岡 静岡北高等学校 2

2 3 33 山口 春 ヤマグチ ハル 17 2301927 東京 エイダイラバネロ 3

2 4 21 大川 楽人 オオカワ ガクト 17 2301526 静岡 伊豆総合高等学校 4

2 5 20 大塚 琉 オオツカ リュウ 17 2401349 静岡 静岡北高等学校 5

3 2 24 高田 蒼一朗 タカダ ソウイチロウ 17 2401901 北海道 帯広柏葉高等学校 13.21 1

3 5 23 中嶋 兜稀 ナカジマ トウマ 17 2401399 静岡 伊豆総合高等学校 2

3 3 41 河野 然 カワノ ゼン 18 2401943 北海道 旭川市西高等学校 3

3 4 16 小杉 羽潤 コスギ ハウル 17 2301369 静岡 静岡北高等学校 4

3 6 34 佐藤 永遠 サトウ トワ 17 2301703 三重 朝明高等学校 5

3 1 51 川合 真力 カワイ マサチカ 18 2401497 静岡 浜松学院高等学校 6

4 3 50 志田 海翔 シダ カイト 18 2300889 岐阜 岐阜第一高等学校 12.349 1

4 1 40 明石 悠之介 アカシ ユウノスケ 18 2302360 北海道 札幌創成高等学校 2

4 5 26 竹内 悠剛 タケウチ ユウゴ 17 6321401 岐阜 岐阜第一高等学校 3

4 4 22 露木 真心 ツユキ マサト 17 2401415 静岡 伊豆総合高等学校 4

4 6 47 小林 柊友 コバヤシ ヒュウ 18 2301017 岐阜 岐阜第一高等学校 5

4 2 44 喜納 楓太 キナ フウタ 18 2302355 沖縄 沖縄工業高等学校 6

5 2 15 丸山 力 マルヤマ リキ 17 2301541 静岡 静岡北高等学校 13.3 1

5 4 37 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 18 2301422 静岡 静岡北高等学校 2

5 1 52 田中 勇成 タナカ ユウセイ 18 2301844 三重 朝明高等学校 3

5 3 31 井上 颯人 イノウエ ハヤト 17 2400253 愛知 名古屋たちばな高等学校 4

5 5 42 新村 匠翔 シンムラ タクト 18 2301423 静岡 浜松学院高等学校 5

5 6 39 泉 遥樹 イズミ ハルキ 18 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 6

6 5 49 永井 琉生 ナガイ ルイ 18 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 11.72 1

6 2 35 倉谷 侠俐 クラタニ　カイリ 17 2200079 愛知 名古屋たちばな高等学校 2

6 3 46 寺本 晃大 テラモト コウダイ 18 2201114 愛知 名古屋たちばな高等学校 3

6 4 48 清水 快晟 シミズ カイセイ 18 1800076 愛知 岐阜第一高等学校 4

6 1 27 須藤 虎之輔 スドウ トラノスケ 17 2300141 鳥取 倉吉総合産業高校 5

6 6 45 松田 大空 マツダ ソラ 18 2302321 沖縄 興南高等学校 6



競輪の補助事業 
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女子Jr　F200ｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 km/h 順位

2 2 山口 成美 ヤマグチ ナルミ 18 2301000 京都 精華学園高等学校 13 秒 126 54.85 1

1 1 福井 柚姫 フクイ ユズキ 17 2401309 静岡 浜松学院高等学校 15 秒 562 46.27 2

　

男子U17　F200ｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 km/h 順位

12 3 山本 修斗 ヤマモト シュウト 15 2200576 神奈川 湯河原中学校 11 秒 239 64.06 1

11 6 落合 隼 オチアイ シュン 16 2301292 静岡 静岡北高等学校 11 秒 794 61.05 2

10 9 杉山 陽翔 スギヤマ ハルト 16 2401310 静岡 伊豆総合高等学校 11 秒 828 60.87 3

8 13 大渕 要 オオブチ カナメ 16 2300052 愛知 安祥中学校 11 秒 840 60.81 4

7 5 大石 琉斗 オオイシ リュウト 16 2401087 静岡 静岡北高等学校 12 秒 337 58.36 5

6 10 橋本 貫志 ハシモト カンジ 16 2400918 北海道 苫小牧東高等学校 12 秒 670 56.83 6

2 8 大川 翔煌 オオカワ ショウキ 16 2401249 静岡 伊豆総合高等学校 13 秒 062 55.12 7

3 12 加茂 若丸 カモ ワカマル 16 2401492 静岡 浜松学院高等学校 13 秒 588 52.99 8

1 7 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 16 2302442 静岡 静岡北中学校 13 秒 754 52.35 9

4 14 平山 柚輝 ヒラヤマ ユズキ 16 2401411 静岡 浜松学院高等学校 16 秒 060 44.83 10

5 4 倉谷 希輝 クラタニ　キラ 15 2300479 愛知 オルカ 秒 DNS

9 11 大石 和輝 オオイシ カズキ 16 2401403 静岡 浜松学院高等学校 秒 DNS

タイム

タイム



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 
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男子Jr　F200ｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 km/h 順位

38 48 清水 快晟 シミズ カイセイ 18 1800076 愛知 岐阜第一高等学校 10 秒 984 65.55 1

37 49 永井 琉生 ナガイ ルイ 18 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 11 秒 168 64.47 2

32 15 丸山 力 マルヤマ リキ 17 2301541 静岡 静岡北高等学校 11 秒 223 64.15 3

29 46 寺本 晃大 テラモト コウダイ 18 2201114 愛知 名古屋たちばな高等学校 11 秒 390 63.21 4

36 27 須藤 虎之輔 スドウ トラノスケ 17 2300141 鳥取 倉吉総合産業高校 11 秒 415 63.07 5

27 35 倉谷 侠俐 クラタニ　カイリ 17 2200079 愛知 名古屋たちばな高等学校 11 秒 528 62.46 6

30 50 志田 海翔 シダ カイト 18 2300889 岐阜 岐阜第一高等学校 11 秒 689 61.60 7

24 37 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 18 2301422 静岡 静岡北高等学校 11 秒 825 60.89 8

31 43 高地 広海 コウチ ヒロウミ 18 2301310 沖縄 沖縄工業高等学校 11 秒 990 60.05 9

9 16 小杉 羽潤 コスギ ハウル 17 2301369 静岡 静岡北高等学校 12 秒 010 59.95 10

25 42 新村 匠翔 シンムラ タクト 18 2301423 静岡 浜松学院高等学校 12 秒 031 59.85 11

21 47 小林 柊友 コバヤシ ヒュウ 18 2301017 岐阜 岐阜第一高等学校 12 秒 049 59.76 12

22 31 井上 颯人 イノウエ ハヤト 17 2400253 愛知 名古屋たちばな高等学校 12 秒 062 59.69 13

35 45 松田 大空 マツダ ソラ 18 2302321 沖縄 興南高等学校 12 秒 062 59.69 13

34 25 長嶺 六三志 ナガミネ ムサシ 17 2401205 沖縄 沖縄工業高等学校 12 秒 171 59.16 15

28 44 喜納 楓太 キナ フウタ 18 2302355 沖縄 沖縄工業高等学校 12 秒 193 59.05 16

17 40 明石 悠之介 アカシ ユウノスケ 18 2302360 北海道 札幌創成高等学校 12 秒 218 58.93 17

19 23 中嶋 兜稀 ナカジマ トウマ 17 2401399 静岡 伊豆総合高等学校 12 秒 233 58.86 18

13 24 高田 蒼一朗 タカダ ソウイチロウ 17 2401901 北海道 帯広柏葉高等学校 12 秒 245 58.80 19

26 39 泉 遥樹 イズミ ハルキ 18 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 12 秒 265 58.70 20

12 38 望月 健太 モチヅキ ケンタ 18 2301540 静岡 静岡北高等学校 12 秒 314 58.47 21

23 26 竹内 悠剛 タケウチ ユウゴ 17 6321401 岐阜 岐阜第一高等学校 12 秒 343 58.33 22

15 41 河野 然 カワノ ゼン 18 2401943 北海道 旭川市西高等学校 12 秒 478 57.70 23

16 22 露木 真心 ツユキ マサト 17 2401415 静岡 伊豆総合高等学校 12 秒 511 57.55 24

18 21 大川 楽人 オオカワ ガクト 17 2301526 静岡 伊豆総合高等学校 12 秒 702 56.68 25

20 34 佐藤 永遠 サトウ トワ 17 2301703 三重 朝明高等学校 12 秒 899 55.82 26

3 20 大塚 琉 オオツカ リュウ 17 2401349 静岡 静岡北高等学校 13 秒 170 54.67 27

6 33 山口 春 ヤマグチ ハル 17 2301927 東京 エイダイラバネロ 13 秒 240 54.38 28

14 29 川上 柊 カワカミ シュン 17 2401440 静岡 浜松学院高等学校 13 秒 264 54.28 29

10 19 関 玲空 セキ レア 17 2401350 静岡 静岡北高等学校 13 秒 289 54.18 30

5 32 下原 銀河 シモハラ ギンガ 17 2401097 愛知 名古屋たちばな高等学校 13 秒 695 52.57 31

1 28 石井 駿多 イシイ シュンタ 17 2401479 静岡 浜松学院高等学校 14 秒 604 49.30 32

2 51 川合 真力 カワイ マサチカ 18 2401497 静岡 浜松学院高等学校 15 秒 118 47.63 33

33 52 田中 勇成 タナカ ユウセイ 18 2301844 三重 朝明高等学校 秒 DNF

4 18 前島 幸生 マエジマ コウセイ 17 2400993 静岡 静岡北高等学校 秒 DNS

7 17 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 17 2301146 静岡 静岡北高等学校 秒 DNS

8 36 大石 哲平 オオイシ テッペイ 18 2100120 静岡 静岡北高等学校 秒 DNS

11 30 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 17 2201727 東京 スミタラバネロ 秒 DNS

タイム



競輪の補助事業 
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2025 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
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Communiqué 29 

 

 

  

女子Jr＋男子U17　ポイント・レース（10km）＜決勝＞

1位 6 6 5 10

2位 5 3 13 6

3位 3 5 10 3

＜Result/競技結果＞ 4位 13 13 6 13

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

1 6 16 静岡 5 5 1 6 20 37 2 1

2 10 16 北海道 2 10 12 1 2

5 5 16 静岡 3 2 5 10 5 3

9 3 15 神奈川 2 3 4 9 3 4

6 13 16 愛知 1 1 3 2 7 4 5

3 12 16 静岡 0 DNF

4 14 16 静岡 0 DNF

7 2 18 京都 0 DNF

8 7 16 静岡 0 DNF

10 8 16 静岡 0 DNF

12 9 16 静岡 0 DNF

14 1 17 静岡 0 DNF

11 4 15 愛知 0 DNS

13 11 16 静岡 0 DNS大石 和輝 オオイシ カズキ 2401403 浜松学院高等学校

福井 柚姫 フクイ ユズキ 2401309 浜松学院高等学校

倉谷 希輝 クラタニ　キラ 2300479 オルカ

大川 翔煌 オオカワ ショウキ 2401249 伊豆総合高等学校

杉山 陽翔 スギヤマ ハルト 2401310 伊豆総合高等学校

山口 成美 ヤマグチ ナルミ 2301000 精華学園高等学校

馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 2302442 静岡北中学校

加茂 若丸 カモ ワカマル 2401492 浜松学院高等学校

平山 柚輝 ヒラヤマ ユズキ 2401411 浜松学院高等学校

山本 修斗 ヤマモト シュウト 2200576 湯河原中学校

大渕 要 オオブチ カナメ 2300052 安祥中学校

橋本 貫志 ハシモト カンジ 2400918 苫小牧東高等学校

大石 琉斗 オオイシ リュウト 2401087 静岡北高等学校

チーム名
周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着
順

順
位

落合 隼 オチアイ シュン 2301292 静岡北高等学校

タイム

13'19''.00

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属
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2025 チャレンジ＆エンジョイ 
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Communiqué 30 

 

  

男子Jr　ポイント・レース（15km）＜決勝 1組＞

1位 39 46 46 46 46 48

2位 46 50 47 48 47 46

3位 47 47 15 47 48 47

＜Result/競技結果＞ 4位 48 39 39 39 15 39

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

18 46 18 愛知 3 5 5 5 5 6 20 49 2 1

11 48 18 愛知 1 3 2 10 16 1 2

15 47 18 岐阜 2 2 3 2 3 4 16 3 3

12 39 18 北海道 5 1 1 1 2 10 4 4

1 15 17 静岡 2 1 3 5 5

6 45 18 沖縄 0 7 6

4 50 18 岐阜 3 -20 -17 6 7

19 21 17 静岡 -20 -20 8 8

2 26 17 岐阜 0 DNF

3 38 18 静岡 0 DNF

10 25 17 沖縄 0 DNF

13 32 17 愛知 0 DNF

14 23 17 静岡 0 DNF

17 20 17 静岡 0 DNF

5 27 17 鳥取 0 DNS

7 30 17 東京 0 DNS

8 18 17 静岡 0 DNS

9 42 18 静岡 0 DNS

16 36 18 静岡 0 DNS

新村 匠翔 シンムラ タクト 2301423 浜松学院高等学校

大石 哲平 オオイシ テッペイ 2100120 静岡北高等学校

高瀬 哲平 タカセ テッペイ 2201727 スミタラバネロ

前島 幸生 マエジマ コウセイ 2400993 静岡北高等学校

大塚 琉 オオツカ リュウ 2401349 静岡北高等学校

須藤 虎之輔 スドウ トラノスケ 2300141 倉吉総合産業高校

下原 銀河 シモハラ ギンガ 2401097 名古屋たちばな高等学校

中嶋 兜稀 ナカジマ トウマ 2401399 伊豆総合高等学校

望月 健太 モチヅキ ケンタ 2301540 静岡北高等学校

長嶺 六三志 ナガミネ ムサシ 2401205 沖縄工業高等学校

大川 楽人 オオカワ ガクト 2301526 伊豆総合高等学校

竹内 悠剛 タケウチ ユウゴ 6321401 岐阜第一高等学校

松田 大空 マツダ ソラ 2302321 興南高等学校

志田 海翔 シダ カイト 2300889 岐阜第一高等学校

泉 遥樹 イズミ ハルキ 2100347 北海学園札幌高等学校

丸山 力 マルヤマ リキ 2301541 静岡北高等学校

清水 快晟 シミズ カイセイ 1800076 岐阜第一高等学校

小林 柊友 コバヤシ ヒュウ 2301017 岐阜第一高等学校

チーム名
周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着
順

順
位

寺本 晃大 テラモト コウダイ 2201114 名古屋たちばな高等学校

タイム

19'12''.31

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属
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Communiqué 31 

 

  

男子Jr　ポイント・レース（15km）＜決勝 2組＞

1位 35 43 43 49 40 35

2位 49 35 35 31 35 49

3位 34 49 16 35 31 43

＜Result/競技結果＞ 4位 31 31 22 34 49 31

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

18 35 17 愛知 5 3 3 2 3 10 26 1 1

6 49 18 岐阜 3 2 5 1 6 17 2 2

5 43 18 沖縄 5 5 4 14 3 3

2 31 17 愛知 1 1 3 2 2 9 4 4

13 40 18 北海道 5 5 5 5

16 34 17 三重 2 1 3 9 6

3 16 17 静岡 2 2 7 7

7 22 17 静岡 1 1 8 8

4 24 17 北海道 0 6 9

19 37 18 静岡 -20 -20 10 10

10 29 17 静岡 -20 -20 11 11

14 19 17 静岡 -20 -20 12 12

8 33 17 東京 0 DNF

9 51 18 静岡 0 DNF

11 41 18 北海道 0 DNF

15 44 18 沖縄 0 DNF

17 28 17 静岡 0 DNF

1 17 17 静岡 0 DNS

12 52 18 三重 0 DNS

佐藤 大樹 サトウ ダイキ 2301146 静岡北高等学校

田中 勇成 タナカ ユウセイ 2301844 朝明高等学校

喜納 楓太 キナ フウタ 2302355 沖縄工業高等学校

石井 駿多 イシイ シュンタ 2401479 浜松学院高等学校

川合 真力 カワイ マサチカ 2401497 浜松学院高等学校

河野 然 カワノ ゼン 2401943 旭川市西高等学校

関 玲空 セキ レア 2401350 静岡北高等学校

山口 春 ヤマグチ ハル 2301927 エイダイラバネロ

松野 蒼也 マツノ ソウヤ 2301422 静岡北高等学校

川上 柊 カワカミ シュン 2401440 浜松学院高等学校

露木 真心 ツユキ マサト 2401415 伊豆総合高等学校

高田 蒼一朗 タカダ ソウイチロウ 2401901 帯広柏葉高等学校

佐藤 永遠 サトウ トワ 2301703 朝明高等学校

小杉 羽潤 コスギ ハウル 2301369 静岡北高等学校

井上 颯人 イノウエ ハヤト 2400253 名古屋たちばな高等学校

明石 悠之介 アカシ ユウノスケ 2302360 札幌創成高等学校

永井 琉生 ナガイ ルイ 2300572 岐阜第一高等学校

高地 広海 コウチ ヒロウミ 2301310 沖縄工業高等学校

チーム名
周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着
順

順
位

倉谷 侠俐 クラタニ　カイリ 2200079 名古屋たちばな高等学校

タイム

19'06''.98

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属
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Communiqué 32 

 

  

女子Jr＋男子U17　ロンゲスト・ラップ＜１回戦＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

3 3 山本 修斗 ヤマモト シュウト 15 2200576 神奈川 湯河原中学校 22.12 1

13 13 大渕 要 オオブチ カナメ 16 2300052 愛知 安祥中学校 2

10 10 橋本 貫志 ハシモト カンジ 16 2400918 北海道 苫小牧東高等学校 3

9 9 杉山 陽翔 スギヤマ ハルト 16 2401310 静岡 伊豆総合高等学校 4

1 1 福井 柚姫 フクイ ユズキ 17 2401309 静岡 浜松学院高等学校 DNF

2 2 山口 成美 ヤマグチ ナルミ 18 2301000 京都 精華学園高等学校 DNF

5 5 大石 琉斗 オオイシ リュウト 16 2401087 静岡 静岡北高等学校 DNF

6 6 落合 隼 オチアイ シュン 16 2301292 静岡 静岡北高等学校 DNF

7 7 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 16 2302442 静岡 静岡北中学校 DNF

8 8 大川 翔煌 オオカワ ショウキ 16 2401249 静岡 伊豆総合高等学校 DNF

12 12 加茂 若丸 カモ ワカマル 16 2401492 静岡 浜松学院高等学校 DNF

14 14 平山 柚輝 ヒラヤマ ユズキ 16 2401411 静岡 浜松学院高等学校 DNF

4 4 倉谷 希輝 クラタニ　キラ 15 2300479 愛知 オルカ DNS

11 11 大石 和輝 オオイシ カズキ 16 2401403 静岡 浜松学院高等学校 DNS
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Communiqué 33 

 

 

男子Jr　ロンゲスト・ラップ＜１組目　１回戦＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 15 丸山 力 マルヤマ リキ 17 2301541 静岡 静岡北高等学校 21.14 1

11 35 倉谷 侠俐 クラタニ　カイリ 17 2200079 愛知 名古屋たちばな高等学校 2

19 51 川合 真力 カワイ マサチカ 18 2401497 静岡 浜松学院高等学校 3

14 41 河野 然 カワノ ゼン 18 2401943 北海道 旭川市西高等学校 4

9 31 井上 颯人 イノウエ ハヤト 17 2400253 愛知 名古屋たちばな高等学校 5

18 49 永井 琉生 ナガイ ルイ 18 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 6

5 23 中嶋 兜稀 ナカジマ トウマ 17 2401399 静岡 伊豆総合高等学校 7

12 37 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 18 2301422 静岡 静岡北高等学校 8

15 43 高地 広海 コウチ ヒロウミ 18 2301310 沖縄 沖縄工業高等学校 9

8 29 川上 柊 カワカミ シュン 17 2401440 静岡 浜松学院高等学校 10

10 33 山口 春 ヤマグチ ハル 17 2301927 東京 エイダイラバネロ 11

4 21 大川 楽人 オオカワ ガクト 17 2301526 静岡 伊豆総合高等学校 12

6 25 長嶺 六三志 ナガミネ ムサシ 17 2401205 沖縄 沖縄工業高等学校 13

3 19 関 玲空 セキ レア 17 2401350 静岡 静岡北高等学校 14

17 47 小林 柊友 コバヤシ ヒュウ 18 2301017 岐阜 岐阜第一高等学校 15

16 45 松田 大空 マツダ ソラ 18 2302321 沖縄 興南高等学校 16

13 39 泉 遥樹 イズミ ハルキ 18 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 DNF

2 17 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 17 2301146 静岡 静岡北高等学校 DNS

7 27 須藤 虎之輔 スドウ トラノスケ 17 2300141 鳥取 倉吉総合産業高校 DNS

男子Jr　ロンゲスト・ラップ＜2組目　１回戦＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

13 40 明石 悠之介 アカシ ユウノスケ 18 2302360 北海道 札幌創成高等学校 22.05 1

4 22 露木 真心 ツユキ マサト 17 2401415 静岡 伊豆総合高等学校 2

17 48 清水 快晟 シミズ カイセイ 18 1800076 愛知 岐阜第一高等学校 3

5 24 高田 蒼一朗 タカダ ソウイチロウ 17 2401901 北海道 帯広柏葉高等学校 4

12 38 望月 健太 モチヅキ ケンタ 18 2301540 静岡 静岡北高等学校 5

9 32 下原 銀河 シモハラ ギンガ 17 2401097 愛知 名古屋たちばな高等学校 6

3 20 大塚 琉 オオツカ リュウ 17 2401349 静岡 静岡北高等学校 7

7 28 石井 駿多 イシイ シュンタ 17 2401479 静岡 浜松学院高等学校 8

18 50 志田 海翔 シダ カイト 18 2300889 岐阜 岐阜第一高等学校 9

1 16 小杉 羽潤 コスギ ハウル 17 2301369 静岡 静岡北高等学校 DNF

6 26 竹内 悠剛 タケウチ ユウゴ 17 6321401 岐阜 岐阜第一高等学校 DNF

10 34 佐藤 永遠 サトウ トワ 17 2301703 三重 朝明高等学校 DNF

11 36 大石 哲平 オオイシ テッペイ 18 2100120 静岡 静岡北高等学校 DNF

15 44 喜納 楓太 キナ フウタ 18 2302355 沖縄 沖縄工業高等学校 DNF

16 46 寺本 晃大 テラモト コウダイ 18 2201114 愛知 名古屋たちばな高等学校 DNF

2 18 前島 幸生 マエジマ コウセイ 17 2400993 静岡 静岡北高等学校 DNS

8 30 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 17 2201727 東京 スミタラバネロ DNS

14 42 新村 匠翔 シンムラ タクト 18 2301423 静岡 浜松学院高等学校 DNS

19 52 田中 勇成 タナカ ユウセイ 18 2301844 三重 朝明高等学校 DNS



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 
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Communiqué 34 

 

  

女子Jr＋男子U17　ロンゲスト・ラップ＜2回戦＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

6 6 落合 隼 オチアイ シュン 16 2301292 静岡 静岡北高等学校 21.41 1

5 5 大石 琉斗 オオイシ リュウト 16 2401087 静岡 静岡北高等学校 2

9 9 杉山 陽翔 スギヤマ ハルト 16 2401310 静岡 伊豆総合高等学校 3

13 13 大渕 要 オオブチ カナメ 16 2300052 愛知 安祥中学校 4

10 10 橋本 貫志 ハシモト カンジ 16 2400918 北海道 苫小牧東高等学校 5

3 3 山本 修斗 ヤマモト シュウト 15 2200576 神奈川 湯河原中学校 6

2 2 山口 成美 ヤマグチ ナルミ 18 2301000 京都 精華学園高等学校 7

14 14 平山 柚輝 ヒラヤマ ユズキ 16 2401411 静岡 浜松学院高等学校 8

7 7 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 16 2302442 静岡 静岡北中学校 9

8 8 大川 翔煌 オオカワ ショウキ 16 2401249 静岡 伊豆総合高等学校 10

1 1 福井 柚姫 フクイ ユズキ 17 2401309 静岡 浜松学院高等学校 DNF

12 12 加茂 若丸 カモ ワカマル 16 2401492 静岡 浜松学院高等学校 DNF

4 4 倉谷 希輝 クラタニ　キラ 15 2300479 愛知 オルカ DNS

11 11 大石 和輝 オオイシ カズキ 16 2401403 静岡 浜松学院高等学校 DNS



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

2025 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
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Communiqué 35 

 

男子Jr　ロンゲスト・ラップ＜１組目　2回戦＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

12 37 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 18 2301422 静岡 静岡北高等学校 21.04 1

16 45 松田 大空 マツダ ソラ 18 2302321 沖縄 興南高等学校 2

1 15 丸山 力 マルヤマ リキ 17 2301541 静岡 静岡北高等学校 3

6 25 長嶺 六三志 ナガミネ ムサシ 17 2401205 沖縄 沖縄工業高等学校 4

17 47 小林 柊友 コバヤシ ヒュウ 18 2301017 岐阜 岐阜第一高等学校 5

15 43 高地 広海 コウチ ヒロウミ 18 2301310 沖縄 沖縄工業高等学校 6

13 39 泉 遥樹 イズミ ハルキ 18 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 7

3 19 関 玲空 セキ レア 17 2401350 静岡 静岡北高等学校 DNF

4 21 大川 楽人 オオカワ ガクト 17 2301526 静岡 伊豆総合高等学校 DNF

5 23 中嶋 兜稀 ナカジマ トウマ 17 2401399 静岡 伊豆総合高等学校 DNF

8 29 川上 柊 カワカミ シュン 17 2401440 静岡 浜松学院高等学校 DNF

9 31 井上 颯人 イノウエ ハヤト 17 2400253 愛知 名古屋たちばな高等学校 DNF

10 33 山口 春 ヤマグチ ハル 17 2301927 東京 エイダイラバネロ DNF

11 35 倉谷 侠俐 クラタニ　カイリ 17 2200079 愛知 名古屋たちばな高等学校 DNF

14 41 河野 然 カワノ ゼン 18 2401943 北海道 旭川市西高等学校 DNF

18 49 永井 琉生 ナガイ ルイ 18 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 DNF

19 51 川合 真力 カワイ マサチカ 18 2401497 静岡 浜松学院高等学校 DNF

2 17 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 17 2301146 静岡 静岡北高等学校 DNS

7 27 須藤 虎之輔 スドウ トラノスケ 17 2300141 鳥取 倉吉総合産業高校 DNS

男子Jr　ロンゲスト・ラップ＜2組目　2回戦＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

17 48 清水 快晟 シミズ カイセイ 18 1800076 愛知 岐阜第一高等学校 19.89 1

6 26 竹内 悠剛 タケウチ ユウゴ 17 6321401 岐阜 岐阜第一高等学校 2

18 50 志田 海翔 シダ カイト 18 2300889 岐阜 岐阜第一高等学校 3

13 40 明石 悠之介 アカシ ユウノスケ 18 2302360 北海道 札幌創成高等学校 4

4 22 露木 真心 ツユキ マサト 17 2401415 静岡 伊豆総合高等学校 5

10 34 佐藤 永遠 サトウ トワ 17 2301703 三重 朝明高等学校 6

15 44 喜納 楓太 キナ フウタ 18 2302355 沖縄 沖縄工業高等学校 7

12 38 望月 健太 モチヅキ ケンタ 18 2301540 静岡 静岡北高等学校 8

7 28 石井 駿多 イシイ シュンタ 17 2401479 静岡 浜松学院高等学校 9

9 32 下原 銀河 シモハラ ギンガ 17 2401097 愛知 名古屋たちばな高等学校 10

3 20 大塚 琉 オオツカ リュウ 17 2401349 静岡 静岡北高等学校 11

1 16 小杉 羽潤 コスギ ハウル 17 2301369 静岡 静岡北高等学校 DNF

5 24 高田 蒼一朗 タカダ ソウイチロウ 17 2401901 北海道 帯広柏葉高等学校 DNF

16 46 寺本 晃大 テラモト コウダイ 18 2201114 愛知 名古屋たちばな高等学校 DNF

2 18 前島 幸生 マエジマ コウセイ 17 2400993 静岡 静岡北高等学校 DNS

8 30 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 17 2201727 東京 スミタラバネロ DNS

11 36 大石 哲平 オオイシ テッペイ 18 2100120 静岡 静岡北高等学校 DNS

14 42 新村 匠翔 シンムラ タクト 18 2301423 静岡 浜松学院高等学校 DNS

19 52 田中 勇成 タナカ ユウセイ 18 2301844 三重 朝明高等学校 DNS


